
 

 
 
 
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА 
шестой созыв 

_____________________________________________________________________________________________ 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
 

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального 
имущества внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга город Сестрорецк на 2022 год 
 

Принято Муниципальным советом             25 ноября 2021 года 
города Сестрорецка                N 86 

 
В соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 21.12.2001       

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 
Муниципальный совет города Сестрорецка РЕШИЛ: 

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального 
имущества внутригородского муниципального образования города 
федерального значения Санкт-Петербурга город Сестрорецк на 2022 год, 
согласно приложению к настоящему решению. 

2. Местной администрации муниципального образования города 
Сестрорецка: 

2.1. Провести приватизацию объектов, указанных в приложении к 
настоящему решению, в соответствии с законодательством Российской 
Федерации о приватизации. 

2.2. Представить отчет о результатах приватизации. 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Здравница Санкт-

Петербурга» и разместить на сайте www.sestroretsk.spb.ru. 
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Муниципального совета города Сестрорецка А. В. Иванова. 
 

Глава муниципального образования – 
председатель Муниципального совета 
города Сестрорецка                   А.В. Иванов 
 
Санкт-Петербург, 
город Сестрорецк. 



2 
 

Приложение  
к решению Муниципального  

совета города Сестрорецка 
от 25 ноября 2021 года N 86 

 
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН 

приватизации муниципального имущества  
внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга город Сестрорецк на 2022 год 
 

№ 
п/п 

Наименование и 
технические 

характеристики объекта 
муниципальной 
собственности 

Адрес 
нахождения 

Год 
изготов-

ления 
ТС 

 
 

Способ 
приватизации 

Предполагаемый
 срок 

приватизации, 
квартал 

1 

Муниципальное 
унитарное предприятие 
«Сестрорецкое агентство 
качественной 
универсальной работы» 
(МУП «САКУРА») 

197706, 
г.Сестрорецк, 

ул.Коммунаров, 
д.24 

 

преобразо-
вание 

унитарного 
предприятия  
в общество с 
ограниченной 

ответствен-
ностью 

3-4 квартал  
2022 года 

2 
Автобус YUTONG 
ZK6899НA 
LZYTCTD63B1035816 

197706, 
г.Сестрорецк, 

ул.Коммунаров, 
д.24 

2012 аукцион 2-3 квартал  
2022 года 

3 
Машина 
комбинированная КО-
829А1 

197706, 
г.Сестрорецк, 

ул.Коммунаров, 
д.24 

2013 аукцион 2-3 квартал  
2022 года 

4 Машина универсальная 
уборочная РБТ 1,4-110 

197706, 
г.Сестрорецк, 

ул.Коммунаров, 
д.24 

2013 
 аукцион 2-3 квартал  

2022 года 

5 Снегоуборщик 
Husgvarma 5524  ST 

197706, 
г.Сестрорецк, 

ул.Коммунаров, 
д.24 

2012 аукцион 2-3 квартал  
2022 года 

6 Снегоуборщик 
Husgvarna 5524 ST 

197706, 
г.Сестрорецк, 

ул.Коммунаров, 
д.24 

2012 аукцион 2-3 квартал  
2022 года 

7 Экскаватор-погрузчик 
ЭБП 9 

197706, 
г.Сестрорецк, 

ул.Коммунаров, 
д.24 

2013 
 аукцион 2-3 квартал  

2022 года 

 
 


